

دعوت ۲۱ بازیکن به اردوی تیم ملی فوتبال

اردوهای تیم ملی فوتبال استرالیا برای حضور در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۴ با حضور ۲۱ بازیکن از چهارشنبه ۲۳ اسفند تا ۲۸ اسفند و سپس از دوم تا ششم فروردین ۱۴۰۳ در هتل آکادمی برپایی‌شود. همچنین ملی‌پوشان از ششم تا ۱۴ فروردین به تورنمنت بین‌المللی ویتنام اعزام خواهند شد.اسامی بازیکنان دعوت‌شده از سوی وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتبال، به شرح زیر است:علی اکرمی و سعید مومنی(کراپ الوند)، محمدحسین درخشانی، مهدی کریمی، باقر محمدی، علیرضا رفیعی‌پور، محمدرضا سنگ‌سفیدی، مسعود یوسف و امیرحسین نادوی(گیتی پسند)، علی‌اصغر حسن‌زاده، مجتبی پارساپور و بهروز عظیمی(مس) سونگون تبریز، سپهر محمدی و محمدحسین بازرار(پالایش نفت)، سجاد یوسف‌خواه و امیرحسین غلامی(شهرداری سلاو)، مهدی اسدشیر(سن ایچ)، سینا پرکاس و بهروز اسدی (گهر زمین سیرجان)، علی خلیلوند(سفیر گلستان)،علیرضاجوان(مقاومت‌بیرز) ■■■

بازگشت نوید کیا به تمرینات مس اشگاه مس رفسنجان مطالبات بازیکنان این تیم را پرداخت کرد.باشگاه مس رفسنجان مطالبات بازیکنان این تیم را پرداخت کرد تا میزان واریزی به اعضای این تیم به ۵۰ درصد برسد.یا واریز پول به حساب بازیکنان این باشگاه، محرم نویدکیا، سرمربی مسی‌ها هم به رفسنجان بازگشت تا در تمرین این تیم حاضر شود.او تهدید کرده بود چنانچه مطالبات شاگردانش پرداخت نشود از سمتش کناره گیری خواهد کرد. ■■■

زاهدی در تیم رده ششمی ژاپن
مهاجم سابق پرسپولیس به تیمی ژاپنی پیوست. شهباب زاهدی به طور رسمی به تیم اوسپا فوکوئوکا ژاپن پیوست، تیمی که پس از ۲ بازی از آغاز لیگ ۴ امتیاز کسب کرده و در رده ششم جدول ۲۰ تیمی لیگ ژاپن قرار دارد.اوسپا اعلام کرد که مراسم معارفه مهاجم ایرانی شنبه پیش از دیدار این تیم با شونان برگزار می‌شود. ■■■

شکست سنگین تیم رونالدو
النصر در حضور کریستیانو رونالدو متحمل شکست سنگینی در لیگ عربستان شد. در هفته بیست و سوم لیگ عربستان یک بازی برگزار شد. در این بازی النصر در ورزشگاه خانگی خود از الراند پذیرایی کرد و با نتیجه سه بر یک شکست خورد. کریستیانو رونالدو در این بازی در ترکیب اصلی تیمش بازی کرد و نتوانست عملکرد خوبی از خود‌نشان دهد.این دومین شکست پیاپی النصر به‌شمار می‌آید. این تیم چند روز قبل هم برابر العین شکست خورد. ■■■

فینالیست شدن الوحدّه با درخشش نوراللهی

در دور برگشت نیمه نهایی لیگ کاپ امارات الوحدّه که احمد نوراللهی را در ترکیب اصلی خود داشت به مصاف الوصل رفت و توانست با درخشش نوراللهی در این بازی قاطعانه به پیروزی دست پیدا کند و فینالیست شود. نوراللهی در این بازی توانست گل نخست تیمش را به ثمر رساند و پاس گل دوم را هم بدهد تا درخشش او در لیگ امارات ادامه داشته باشد.الوحدّه با پیروزی در این بازی حریف العین در بازی فینال شد. ■■■

فیفا مانع انتقال مدافع سوروی به نساجی
طبق اعلام رسانه سوروی انتقال مدافع تیم ملی فوتبال سوریه به نساجی منتهی شد و این بازیکن در لیگ یونان به کار خود ادامه خواهد داد. نساجی با هدایت ساکت الهامی برای تقویت خط دفاعی خود قصد داشت که عبدالرحمن ویس، مدافع تیم ملی فوتبال سوریه را جذب کند. ویس در لیگ یونان بازی می‌کند و در جام ملت‌های آسیا نمایش بسیار خوبی داشت.رادپو شام FM اعلام کرد که انتقال ویس به نساجی به خاطر مشکلات اداری باشگاه نساجی از سوی فیفا تأیید نشد و به این ترتیب این بازیکن به حضورش در فوتبال اروپا ادامه خواهد داد.عبدالرحمن ویس با باشگاه کالیئتیا یونان رسماً به لیگ برتر این کشور صعود کرده است. قرارداد او تابستان امسال به پایان می‌رسد و احتمال تمدید قرارداد با انتقال به باشگاه جدید وجود دارد. ■■■

ملوان و سپاهان در کنار سیل زدگان سیستان و بلوچستان
باشگاه سپاهان قصد دارد عوائد بلیت فروشی دیدار با پیکان را به مردم استان سیستان و بلوچستان اهدا کند. با اعلام باشگاه سپاهان عوائد بلیت فروشی این دیدار به مردم سیل زده استان سیستان و بلوچستان اهدا خواهد شد. پیش از این باشگاه ملوان نیز اعلام کرده بود عوائد بلیت فروشی دیدار با گل گهر سیرجان به مردم سیل زده سیستان و بلوچستان اهدا می‌شود. ■■■

شارژ مالی استقلال قبل از دربی
مدیران باشگاه استقلال درصدد هستند تا قبل از شهرآورد بزرگ پایتخت پادش پیروزی‌های اخیر این تیم در لیگ برتر را به حساب بازیکنان و کادر فنی واریز کنند تا آبی‌ها با روحیه بالا به مصاف رقیب سنتی بروند.در آستانه این دیدار حساس، مدیران باشگاه استقلال در تالانشد تا شرایط لازم را فراهم کنند و این تیم را به بهترین شرایط روحی و روانی روانه شهرآورد تهران کنند.دیدار تیم‌های استقلال و پرسپولیس در هفته بیست‌وسه لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های کشور، چهارشنبه- ۲۳ اسفند- ساعت ۲۰ در ورزشگاه آزادی تهران برگزار خواهد شد. ■■■

منبع: www.hamlidaily.ir

ورزش

خبری از «بهنام محمودی» در میان کاندیداهای ریاست والیبال نیست

دست رد بر سینه ستاره دیروز و منتقد امروز



استعفا بهم.

میرفخرایی در پاسخ به این سوال که استعفایش مورد موافقت فدراسیون قرار گرفته است، بیان کرد: نمی‌دانم چون از فدراسیون با من تماس نگرفته‌اند. شنبه هم جلسه کمیته فنی است که دیگر شرکت نمی‌کنم.

بخت بالای افشاردوست

در شرایطی که محمود افشاردوست، پیمان اکبری، سیدمیلاد تقوی، محمد منصوری و امیرحسین منظمی به عنوان پنج کاندیداهای این انتخابات نام برده شده است که به نظر می‌رسد محمود افشار دوست دبیر سابق فدراسیون والیبال و ستونگی کنونی کمیته فنی این فدراسیون از بخت بالایی برای بر عهده گرفتن سکان هدایت فدراسیون برخوردار است هرچند از میلاد تقوی هم به عنوان رقیب جدی او نام برده می‌شود.

معرفی دستیار برای مربی تیم ملی

در شرایط در حالی فر فدراسیون والیبال حکمفرماست که این فدراسیون چندی پیش مربی تیم ملی را انتخاب کرد و هرکس اسکاندار فدراسیون شود ناگزید باید



با پیروزی بایرن، پاری سن ژرمن و سیتی و توقف رئال رقم خورد

صعود بزرگان به یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا

گل سیتی را به ثمر رساند.منچسترسیتی با این پیروزی به مرحله یک چهارم نهایی صعود کرد.

بایرن مونیخ هم بایرن مونیخ که روزهای خوبی را با هدایت توماس توخل سپری نمی‌کند در دیدار رفت برابر لاتزیو با نتیجه یک بر صفر شکست خورده بود در این دیدار برای خروج از بحران محکوم به پیروزی بود.بایرن مونیخ این دیدار را برتر از حریف خود آغاز کرد و موفق شد با سه گل «هری کین» (۳۸، ۶۶) و «توماس مولر» (۲+۴۵) مهمان ایتالیایی خود را بدرقه کند و با اقتدار راهی مرحله یک چهارم نهایی شود.

ضمین اینکه پاری سن ژرمن در دیدار رفت موفق شده بود در خانه با نتیجه ۲ بر صفر سوسیداد را شکست دهد و با این پیروزی خارج از خانه در اسپانیا موفق شد قاطعانه راهی مرحله یک چهارم نهایی شود. در دیدار برگشت نیز ۲ بر یک به پیروزی دست یافت و راهی یک چهارم نهایی شد..



ملوان بر گل گهر سیرجان غلبه کرد؛

پایکوبی انزلی چی‌ها در شب تهدیدهای انضباطی

ناکام ماند تا صنعت نفت ۱۳ امتیازی شده و در رده چهاردهم باقی بماند. نساجی نیز با ۱۲ با امتیاز همچنان به قعر جدول لیگ بیست و سوم چسبیده است.

تارتار: ما را به عنوان مدعی پذیرفته‌اند مهدی تارتار سرمربی تیم فوتبال ملوان بندرانزلی پس از دیدار با گل گهر گفت: همه تیمها پذیرفتند که ملوان یک تیم مدعی است و مقابل ما انگیزه دارند. بازی‌ها بسیار سخت است به خصوص اینکه همه تیمها تلاش می‌کنند تا در مقابل ما امتیاز کسب کنند یا در برابر ما پیروز شوند از اینرو باید تلاش بیشتری انجام دهیم. دیدار با گل‌گهر نیز بسیار سخت بود چون این تیم خیلی محکم بازی کرد و راههای نفوذ ما را بسته بود .

وی گفت:به همین علت موقعیت گلزنی در این بازی کم بود اما خوشبختانه در نهایت توانستیم به پیروزی برسیم. خوشبختانه دروازان و سایر بازیکنان ما در این دیدار بسیار خوب ظاهر شدند و به بازیکنان افتخار می‌کنم و امیدوارم که کادرفنی تیم ملی بازیکنان ملوان را ببینند. سرمربی ملوا اضافه کرد: ما از لحاظ تیمی و بازیکن مشکلی نداریم اما از لحاظ امکانات قابل مقایسه با رقبا نیستیم و به همین دلیل مسئولان باید نگاه ویژه‌ای به ملوان داشته باشند.

شنبه ۱۹ اسفند ۱۴۰۲ ■ سال هشتم ■ شماره ۲۳۸۰ **شهرک** ۷ روزنامه

منبع: www.hamlidaily.ir

دزه بین

آغوشتان را برای کارگران بگشایید

امید توفیقی- تورم، کم‌رش را خم کرده است و پول پاشی و به باد دادن میلیاردها دلار درآمد نفتی در دولت احمدی نژاد سفره اش را رنگارنگ که نکرد کوچک تر نیز کرد، لیخند درمانی تیم روحانی هم برایش کارگر نبود و برجام از یک طرف با ترامپ و از دیگر سو با کالسبان تحریم به جایی نرسید. حالا هم در دولت دستورساز و عملکردساز گرفتار آمده است که تورم سالانه بیش از ۴۵ درصد و افزایش حقوق حدودا ۲۰ درصدی، چند سالی است سفره او را کوچک تر از همیشه کرده است. گوشت ۷۰۰ هزار تومانی به از زویش تبدیل شده و دیگر دو شغله بودن که هیچ سه شغله بودن هم به دادش نخواهد رسید؛ کارگر را می‌گوییم... همان که سال‌ها به امید روزهای از کارافتادگی و بازنشسته شدن جان می‌کند تا آب باریکهای به نام حقوق بازنشستگی داشته باشد. او حقوق امروزش بیه این حال و روز گرفتار آمده است و فردایش با به راه افتادن رزمزه ورشکستگی صندوق‌های بازنشستگی، تیره تر از قبل شده است. تیرگی فردا را مجلس انقلابی باز هم از جیب او تیره تر ساخته است، با افزایش سن بازنشستگی ! حالا هم که وزارت متولیش که به دنبال مالکیت پرسپولیس و سهمی از جنجال‌های فوتبالی برای مطرح کردن نام زخی از مدیرانش است.ساعاتی پس از آنکه جمشید مهربانی، مدیرکل نظارت بر امور شرکتهای تأمین اجتماعی مخالفت این سازمان را با مالکیت باشگاه پرسپولیس آن هم در قبال بخشی از دیون سنگین دولت به این سازمان اعلام کرد،صوت مرتضوی وزیر کار، رفاه و تأمین اجتماعی با رد این اظهارات و با افتخار اعلام کرد که آغوش وزارت متبوعش برای استقلال و پرسپولیس باز استتا تا بخشی از توان وزارتی که علی القاعده مامن میلیون‌ها کارگر است، معطوف به جنجال‌های فوتبالی والته بابت دیده شدن برخی مدیران شودنائب عبد نوروز در راه است و میلیون‌ها کارگر در انتظار مصوبه افزایش دستمزدهای سال آینده هستند، در حالی که

قبل پیش بینی است همان بالای افزایش ۲۰ درصدی حقوق کارمندان با چند درصد بیشتر سر کارگران نازل می‌شود ، دولت سیزدهم یکی دیگر از دستورات معروف خود را صادر کرده است وزارت کار، پرسپولیس را صاحب شود و پتروشیمی‌ها و به احتمال فراوان پتروشیمی خلیج فارس سکندار استقلال شوند. کسانی که مسافرت مردم را جز دستاوردهای وزارت گردشگری می‌دانند لابد فردا حضور تماشاگران در ورزشگاه نیمه باسازی شده آزادی را نیز دستاوردی می‌پندارند برای خودشان. شاید نمی‌دانند نشستن عرق شرم بر پیشانی مرد خانواده به دلیلی توانایی در تأمین حداقل‌ها چیست و درکی ندارند از اینکه زن و مرد پایه یای هم کار می‌کنند و به جایی نمی‌رسند و

مفصل است قصه بلوان سرپرست خانوار !این همه اولویت معیشتی و شغلی و بازنشستگی فرا روی دولت‌مردان است آن وقت می‌خواهند سرخابی‌ها را از این وزارت به آن وزارت ببرند و نامش را خصوصی سازی می‌گذارند، اما در عمل بهترین سرنوشت انتهای این مسیر، خصولتی شدن است ابا عنایت به اینکه موضوع اصلی این یادداشت، ورزشی است، چند سطر بالا نیز به دلیل پیوند خوردن برطرفدارترین ورزش و برطرفدارترین تیم‌های ایران با اقتصاد به تحریر درآمد و گرگ نه قصه اقتصاد قصه بر غصای است که بسیار از آن گتته اند و شنیده ایم. نمی‌دانیم چه اصراری بر اختراع دوباره و چندباره چرخ است، فوتبال در همه جای دنیا اگر خصوصی است، منبع اصلی درآمد آن حق پخش تلویزیونی است و تا زمانی که این حق به درستی به تیم‌های برطرفدار تعلق نگیرد بدیهی است که بخش خصوصی برای خرید این دو باشگاه با پیش نخواهد گذاشت و خصولتی هم قطع و یقین اگر زمین نخورد میانه راه به قول ورزشی‌ها کم می‌آورد و این وسط چند صباخی از رویکرد اصلی و سازمانی خود غافل شده و گرفتار حواشی فوتبالی خواهد شد.کلام آخر اینکه بهترین راه برای رهایی از ارتزاق سرخابی‌ها از بودجه عمومی فراهم کردن بستر واقعی خصوصی سازی آنهاست که در آن صورت هم خبری از هزینه کرد بیت المال نخواهد بود و هم در همین بستر خصوصی سازی سرخابی‌ها خود نیز به بالندگی خواهند رسید و گرنه هزینه کرد سالانه حدود ۴۰۰ میلیارد تومان از شرکتهای اقماری وزارت کار برای یک باشگاه که هنر نیست، هزینه کردی بی بازگشت که البته اگر به طور مثال میانگین درافتی بازنشستگان تأمین اجتماعی در ماه را در بهترین حالت ۱۰ میلیون تومان بدانیم هزینه چند صد میلیاردی سالانه در فوتبال برابر است با حقوق چند هزار نفر مستمری بگیری که زیر بار تورم صدای استخوان‌های خودشان را می‌شنوند! **روزنامه نگار**

دزه بین

ورزشگاه آزادی در انتظار تکمیل بودجه

وزیر ورزش و جوانان در مورد وضعیت ورزشگاه آزادی گفت: منتظر تکمیل ظرفیت بودجه هستیم تا مابقی کارهای اجرایی آن را انجام دهیم.«کی‌مورت هاشمی» وزیر ورزش و جوانان بعد از حضور او در گردهمایی مدیران کل ورزش و جوانان سراسر کشور در جمع خبرنگاران در پاسخ به این سوال که بزرگترین مشکل ورزش ایران اماکن ورزشی و پروژه‌های نیمه تمام است، گفت: یکی از دغدغه‌های ما و آقای رئیس جمهور همین پروژه‌های نیمه تمام است. در شورای عالی ورزش ما ۳۴۲۸ پروژه نیمه تمام داریم که از پیشرفت ۵ درصد ۹۰ درصد داریم.
بیا توجه به این تعداد اولویت‌بندی کردیم. با توجه به اینکه منابع محدود است اولویت بندی کردیم تا اعتبار تخصیص داده شود و آن پروژه به اتمام برسدوزیر ورزش و جوانان تأکید کرد: از ظرفیت بخش خصوصی هم برای برخی پروژه‌ها استفاده کنیم. برخی از این پروژه‌ها به شکل نیمه تمام قابلیت واگذاری به بخش خصوصی را دارد. همه این موارد پیش‌بینی شده و در ۱۳ گونه شامل استخر، سالن، زورخانه و... تعریف و مشخص شده است.وی در مورد وضعیت ورزشگاه آزادی گفت: منتظر تکمیل بودجه هستیم تا مابقی کارهای اجرایی آن را انجام دهیم.